
ZARZĄDZENIE Nr 2518/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi 

do podpisywania zbiorów danych przestrzennych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846 i 2185) 

w związku z § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 

26 października 2020 r. w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. poz. 1916) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Magdalenę Talar-Wiśniewską, Dyrektora Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Łodzi, do podpisywania zbiorów danych przestrzennych, o których mowa 

w art. 67 a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi, 

upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Paulinie Górskiej, Zastępcy Dyrektora 

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków na 

stanowiskach określonych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


